נגד
המשיב מוחמד אבו שנדי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד קרן כוזרי

ב"כ המשיב: עו"ד שלומי בר

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק
סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

ברכב נהיגה לשימוש, שנאסר ברכב נהגיה בפסילה, נהיגה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב כנגד
ביטוח. והעדר פקע, הרכב כשרישיון

בדיון ביום 3.9.17 הסכים ב"כ המשיב הן לעניין קיומן של לכאורה והן לעניין קיומה של עילת מעצר.

יודגש כי לא מצאתי מקום לשחררו באיזוק אלקטרוני, באשר המדובר ברף מסוכנות גבוה אשר אין באיזוק כדי לאינו.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על המשך מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלד על ידי שנהב מנדל